
Voornaam Achternaam Vereniging De Fl Sa Rol E-Mailadres

Indra Angad-Gaur KNAS 5 5 5 0 indraag@aim.com

Erik Bel La Prime 4 3 3 5 erik.r.bel@netforce-is.nl

Marleen Buitenhuis SV PSV 0 0 2 0 lwmbuitenhuis@ziggo.nl

Eddy Butin Bik SV Beau Geste 2 2 0 0 eddy.hennie@telfort.nl

Elise Butin Bik SV Beau Geste 0 2 2 0 eddy.hennie@telfort.nl

Etienne Cann, van Prometheus 0 0 4 0 evancann@xs4all.nl

Thimo Dalm KMSV 3 0 0 0 thimodalm@live.nl

Hugo Jan Dulfer SV Beau Geste 3 0 2 0 dulfer@hetnet.nl

André Duijkers Déropement 0 0 3 0 andre.duijkers@gmail.com

Dirk Jan Egmond, van SC Amsterdam 0 3 0 0 dirkjan93@hotmail.com

Sofia Endendijk SV PSV 0 0 2 0 wilfred.endendijk@asml.com

Quinten Faas SV Surtout 0 0 2 0 quinton.faas@gmail.com

Rudolph Francis MVO 4 3 0 0 rudolphfrancis@hotmail.com

Ali Ghafari Tabrizi Delft Fencing Club 0 0 3 0  ghafaritabrizi@gmail.com

Martijn Haas, de SV En Cavant 0 5 0 0 martijndehaas5@gmail.com

Timon Hagen SC Amsterdam 0 3 0 0 timonhagen@xs4all.nl

John Hartings Deventer Schermvereniging 4 2 0 0 njghartings@planet.nl

Martijn Hengeveld s.v. de Drie Musketiers 2 0 0 0 Mhengeveld@deloitte.nl

Wim-Jan Hilgenbos SV Vivas 0 2 0 0 wimjan@xs4all.nl

Louis Hopstaken Scaramouche 4 4 0 0 louishopstaken@hotmail.com

Christian Jansen Schermclub Den Bosch 2 0 0 0 c.f.w.jansen@gmail.com

Marijn Jong, de HollandSchermen 0 4 0 0 m.jong15@upcmail.nl

Bas Königslow, von Zaal Kardolus 3 2 0 0 bas.konigslow@hetnet.nl

Tamas Kreiss SC Noord 5 0 0 0 kreiss.tamas@hotmail.com

Sef Laschek Delft Fencing Club 0 0 4 0 sef_laschek@yahoo.com

Rene Linders SV Beau Geste 2 0 0 0 renelinders@hotmail.com

Remco Middelveld KNAS 5 3 3 0 remco7322@hotmail.com

Bas Mondt HollandSchermen 2 4 2 0 bas.inter@planet.nl

Anton Oskamp SC Amsterdam 0 3 5 0 anton.oskamp@mmit.com

Teun Plantinga Delft Fencing Club 5 0 5 0 directeur@knas.nl

Patrick Post Pegasus Escrime 0 3 0 0 patrick6post@hotmail.com

Peter Post Fencing Ermelo 3 0 0 0 ppost4@solcon.nl

Hans Rijsenbrij Amsterdam Zuid 0 3 0 0 h.s.rijsenbrij@hotmail.com

Piet Rodenburg AEW 2 2 0 0 p.h.rodenburg@uva.nl

Béla Roesink Don Quichote 0 0 3 0 bela_roesink@hotmail.com

Eyad Said Pallas 5 4 4 0 eyad4u2003@yahoo.com

Katja Schober Fencing Ermelo 4 0 0 0 k.schober@svszeist.nl

Evert Jan Smit Pallós 3 3 3 0 post@ejsmit.nl

Henk Smit Heerenleed 4 4 0 0 atfence@live.nl

Nico Speelman Don Quichote 3 3 4 0 nico@speelmanrobben.nl

Ricky Spierenburg ASSV Esprit 0 3 0 0 rickyspierenburg@gmail.com

Freek Teeseling s.v. de Drie Musketiers 3 0 3 0 freek@vanteeseling.net

Tristan Tulen Scaramouche 3 0 0 0 Tristantulen@msn.com

Michiel Uitdehaag La Prime 3 2 0 0 michiel@uitdehaag.org

Hens Verbaten SV Beau Geste 0 2 0 0 hensverbaten@gmail.com

Mees Vries de SV En Cavant 0 2 0 0 meesjoris@gmail.com

Jaap Wassink SV Deventer 3 0 0 0 voorzitter@deventerschermvereniging.nl

Daan Weber Hollandschermen 0 2 0 0 weber-family@planet.nl

Bozjidar Welinow NAS 4 3 3 0 darios@zonnet.nl

Rick Weide, van der SC Amsterdam 0 2 0 0 c.weide1@chello.nl

Emiel Wojcik AEW 0 3 0 0 emiel.wojcik@gmail.com

Maryam Yazdani PSV 3 3 3 0 maryam.yazdani@gmail.com
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